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BİREYLER ARASI İLETİŞİMDE DIŞ GÖRÜNÜŞÜN ÖNEMİ

İletişimde giysilerin önemi büyüktür. İnsanlar giysileri aracılığı ile karşısındaki kişilere kendileri hakkında 

pek çok bilgi aktarır. Özellikle insanların kendileriyle ilgilendikleri bir çağda görünüm oldukça fazla 

önem kazanmıştır. Dolayısıyla kişiler giydikleri giysiler ve taktıkları aksesuarlar ile pek çok şey anlatırlar. 

Kısaca giysilerin kendine özgü bir dili olduğunu söylemek yanlış olmaz. Giysiler insanın ruh hâlini de 

yansıtır. İnsanın keyfi yerinde değilse dış görünüşlere özen gösterilmez, giysiler de renklerini yitirir. 

Yaşama sevincinin ağır bastığı zamanlarda yaşama sevinciyle dolu insanlar hep çarpıcı renkleri tercih 

ederler. Tek renkli giysiler ciddiyeti ve yaşama sırt çevirmeyi ifade eder. İnsanlar giysileriyle bir şeyler 

anlatır, giysiler aracılığıyla kişiliğini sergilenmiş olur. Giyimimiz, duruşumuz ve kullandığımız aksesuarlar 

ile karşımızdakine kendimiz hakkında bilgi verdiğimiz gibi karşımızdaki kişi hakkında da fikir yürütebiliriz. 

Kişilerin giysilerinin markası, kullandıkları aksesuarlar o kişinin toplumsal konumu hakkında bilgi verdiği 

gibi kişi giysileri aracılığı ile toplumda bir yer edinmeye çalışmaktadır. Örneğin, ayakkabı iyi bir statü 

göstergesidir. Yeni ve kaliteli ayakkabı giyenlerin üst konumda olduğu, spor ayakkabılar giyenlerin spor 

giyinmeyi sevenler olduğu, topuklu ayakkabıları seçenlerin ise dikkat çekmekten hoşlananlar olduğu 

düşünülebilir. Giysiler içinde bulunulan toplumun kültürünü yansıtmaktadır. Ancak günümüzde, dünyanın 

pek çok ülkesinde tek tip giysi biçimi yaygınlaşmaktadır. Örneğin, pek çok ülkede kot pantolon hem 

erkekler hem de kadınlar için spor giyimin simgesi hâline dönüşmüştür. Bu tek tip giyimin oluşmasında 

kitle iletişim araçları önemli bir rol oynamaktadır.

Öte yandan, ilk kez karşılaşılan bir insanın öncelikle giysileri dikkat çeker. Üzerindeki giysilere göre o 

kişinin toplumsal konumu belirlenebilir. Böylece o kişiyle nasıl bir iletişim kurulacağı da belirlenmiş olur. 

Bu nedenle giysi seçimi karşımızdaki kişilerle iletişim kurmada önemli bir yer tutmaktadır. Örneğin, bir 

öğretmenin sınıfa çamurlu ayakkabılarla gelmesi öğrencilerin onu dinlememelerine neden olur. Aynı 

şekilde takım elbise ve kravat saygınlığın göstergesidir. Giysiler kadar renk seçiminin de büyük önemi 

vardır. Örneğin, bir iş görüşmesine siyah bir elbise ile gitmek güvenilir olmanın ve klasikliğin göstergesi 

iken kırmızı bir elbise giyinerek gitmek dikkat çekmeyi seven bir kişilik izlenimi yaratabilir. Kuşkusuz giysi 

ve renk seçiminin de kültürel değerlere bağlı olduğunu unutmamak gerekir. 
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